

Odběratel:

**UNIVERZITA KARLOVA**  
**Farmaceutická fakulta v Hradci Králové**  
**Akademika Heyrovského 1203**  
**500 05 HRADEC KRÁLOVÉ**  
**Česká republika**DIČ: **CZ00216208**  
IČ: **00216208**

PID:

Smlouva:

Číslo účtu:

Peněžní ústav:

Konečný příjemce:

160 Katedra biochemických věd

**Hynková Blanka Bc.**

E-mail: XXX

Místo dodání:

Způsob dopravy:

Dodací podmínky:

Dodavatel:

IČ: **25876856**DIČ: **CZ25876856****LABICOM s.r.o.**  
**Šlechtitelů 920/19**  
**77900 OLOMOUC**  
**Česká republika**

Platnost objednávky do:

**31.12.2019**

Termín dodání:

**09.12.2019**

Formát úhrady:

Příkazem

Termín úhrady:

**Zpráva pro dodavatele:**Na fakturu prosím uveďte číslo naší Objednávky. Fakturu zašlete na e-mailovou adresu [faktury@faf.cuni.cz](mailto:faktury@faf.cuni.cz) nebo do datové schránky [piyj9b4](mailto:piyj9b4).

## Položkový rozpis:

Položka	Množství	MJ	Cena/MJ s DPH	Celkem s DPH
laboratorní potřeby	1,00	ks	63,883,00	63 883,00 CZK
<b>Celkem:</b>				<b>63 883,00 CZK</b>

**Předpokládaná cena celkem (s DPH):****63 883,00 CZK****Datum vystavení:** 25.11.2019**Za dodavatele:****Vystavil:** Bc. Hynková Blanka**Přijímáme a zavazujeme se plnit.**.....  
Podpis, datum a razítko**Informace pro dodavatele:**

- 1) Tato objednávka musí být zveřejněna v Registru smluv Ministerstva vnitra. Proto musí dodavatel tuto objednávku neprodleně potvrdit:
  - a) na e-mail objednatele uvedený v záhlaví, nebo poštou v listinné podobě na adresu uvedenou v záhlaví.
  - b) podpisem na listinné objednávce a doručením objednateli.
- 2) Dodavatel přijetím této objednávky souhlasí, že budou zveřejněny veškeré údaje obsažené v objednávce.
- 3) Pokud bude dodavatel plnit před potvrzením této objednávky, zodpovídá za škodu, která tím objednateli případně vznikne.
- 4) Je vyloučeno přijetí této objednávky ze strany dodavatele s dodatkem či odchylkou.
- 5) V případě prodloužení dodavatele s dodáním objednaného plnění má objednatel právo odstoupit od této objednávky.
- 6) Navýšení ceny a změna plnění je možná pouze po písemném odsouhlasení objednatel, přičemž změna objednávky podléhá rovněž zveřejnění v Registru smluv.
- 7) Dodavatel vystaví fakturu až po dodání objednaného plnění. Objednatel neproplácí fakturu, která nebude obsahovat číslo této objednávky a nebude mít náležitosti daňového dokladu. Splatnost faktury je 30 dnů od doručení objednateli.
- 8) Pokud je předmětem plnění spotřební zboží, poskytuje dodavatel záruku za jakost v minimální délce 24 měsíců s odstraněním záruční vady do 30 dnů od nahlášení záruční vady dodavateli, nebude-li stranami pro konkrétní případ sjednána jiná lhůta pro odstranění vady. Záruka se nevztahuje na rychle opotřebitelné součásti ani na spotřební materiál.

**Od:** [Blanka Hynková](#)  
**Komu:** [Pavčina Hynková](#)  
**Předmět:** FW: Objednávka přijata - Labicom.cz  
**Datum:** pondělí 25. listopadu 2019 13:40:11  
**Přílohy:** [vseobecne-obchodni-podminky-labicom-1-6-2019.pdf](#)

---

**From:** Labicom e-shop 24  
**Sent:** Monday, November 25, 2019 1:35 PM  
**To:** Blanka Hynková  
**Subject:** Objednávka přijata - Labicom.cz

Vážený zákazníku,

Vaše objednávka na e-shopu Labicom.cz byla právě přijata.

**Číslo objednávky:** 192104663  
**Vlastní číslo objednávky:** 2191600612/Matouškov  
**Datum objednávky:** 25. 11. 2019 13.35  
**Objednal:** Hynková  
**Schválil:** -

Název	Kat. číslo	Cena (bez DPH)	Cena s DPH	Pocet	Cena celkem (s DPH)
Bottle Top Dispenser-DispensMate Plus, 2,5-25ml	7032100003	4 365,00 Kc	5 281,65 Kc	1	5 281,65 Kc
Cap, blue, screw, PTFE/silicone septum, 1000/pk	5190-9068	2 050,00 Kc	2 480,50 Kc	2	4 961,00 Kc
LUT Syringe Filter PTFE, 4mm, 0,22µm, pk/1000	PL70A-102	15 364,00 Kc	18 590,44 Kc	2	37 180,88 Kc
0,2mL Insert, 6x31mm, conical, 15mm tip, pk/100	702813	361,00 Kc	436,81 Kc	5	2 184,05 Kc
100ul -Vial Inserts 500/PK	9301-1387	3 735,00 Kc	4 519,36 Kc	3	13 558,08 Kc
Recycled PETG Lid for Stackable Rack for 12mm Vial	LID-12	131,00 Kc	158,51 Kc	2	317,02 Kc
Container f. vials N8/N9/N10/N11, 81 position	702514	166,00 Kc	200,86 Kc	2	401,72 Kc

**Způsob dopravy:** Smluvní standardní dopravce

**Zpusob platby: Platba fakturou**

<b>Cena produktu:</b>	52 797,00 Kc
<b>Doprava a platba:</b>	zdarma
<b>Cena celkem (bez DPH):</b>	52 797,00 Kc
<b>DPH (21 %):</b>	11 087,40 Kc
<b>Zaokrouhlení:</b>	+0,60 Kc
<b>Cena celkem (s DPH):</b>	63 885,00 Kc

**Fakturacní adresa**

Název firmy: Univerzita Karlova  
Jméno: Blanka  
Příjmení: Hynková  
Ulice a c.p.: Akademička Heyrovského 1203/8  
Mesto: Hradec Králové 5  
PSC: 50005  
Zeme: Česká republika  
Telefon: XXX  
E-mail: [XXX](#)  
IC firmy: 00216208  
DIC: CZ00216208

**Dodací adresa**

Název firmy: Univerzita Karlova  
Ulice a c.p.: Akademička Heyrovského 1203/8  
Mesto: Hradec Králové 5  
PSC: 50005  
Zeme: Česká republika

**Poznámka:**

-

Dekujeme a prejeme pekný zbytek dne.

--



LABICOM s.r.o.  
Vedeckotechnický park UP  
Šlechtitelu 19  
783 71 Olomouc

T +420 585 436 915  
F +420 585 436 916  
E [info@labicom.cz](mailto:info@labicom.cz)  
W [www.labicom.cz](http://www.labicom.cz)